

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **01-0106** **Rekonstrukce učebny chemie, Dvořákovo gymnázium a Střední odborná škola ekonomická, Dvořákovo náměst**

Zhotovitel: **4P INVEST, s.r.o.**
Kloboucká 1411
76331 Brumov - Bylnice

IČO: **27740498**
DIČ: **CZ27740498**

Objednatel: _____ IČO: _____
DIČ: _____

Vypracoval: _____

Základ pro sníženou DPH:	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH:	21 %	11 122,16 CZK
Základní DPH	21 %	2 335,65 CZK

Zaokrouhlení: _____ 0,19 CZK

Cena celkem: 13 458,00 CZK

V _____ Brumov-Bylnice _____ dne _____ 26.6.2018 _____

Za zhotovitele Za objednatele

Stavba:	01-0106	Rekonstrukce učebny chemie, Dvořákovo gymnázium a Střední odborná škola ekonom...	List č. 2
---------	---------	---	-----------

Rekapitulace objektů a rozpočtů

Číslo	Název	Celkem bez DPH	Základ snížené daně	Základ základní daně
Stavba		11 122,16	0,00	11 122,16
02	VCP	11 122,16	0,00	11 122,16
01	VCP-bourací práce, dozdivky, demontáže	11 122,16	0,00	11 122,16

Stavba:	01-0106	Rekonstrukce učebny chemie, Dvořákovo gymnázium a Střední odborná škola ekonom...	List č. 3
---------	---------	---	-----------

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem	Hmotnost
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV	5 467,44	0,24391
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV	1 066,72	0,11094
96	Bourání konstrukcí	HSV	655,56	0,00000
766	Konstrukce truhlářské	PSV	2 418,02	0,00000
775	Podlahy vlysové a parketové	PSV	1 514,42	0,00000
			11 122,16	0,35485

Stavba:	01-0106	Rekonstrukce učebny chemie, Dvořákovo gymnázium a Střední odborná škola ekonom...	List č. 4
Objekt:	02	VCP	
Rozpočet:	01	VCP-bourací práce, dozdivky, demontáže	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
------	-------	-------	----	----------	---------	------

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce

1	311271170R01	Dozdivky z tvárníc Ytong hladkých tl. 10 cm	m2	1,92	2 850,00	5 467,44
---	--------------	---	----	------	----------	----------

Celkem za: 3	Svislé a kompletní konstrukce					5 467,44
---------------------	--------------------------------------	--	--	--	--	-----------------

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní

2	612421637R00	Omitka vnitřní zdíva, MVC, štuková	m2	2,11	302,00	637,29
---	--------------	------------------------------------	----	------	--------	--------

3	622481211RU1	Montáž výztužné sítě (perlinky) do stěrky-stěny, včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu Weber	m2	2,11	203,50	429,43
---	--------------	--	----	------	--------	--------

Celkem za: 61	Úpravy povrchů vnitřní					1 066,72
----------------------	-------------------------------	--	--	--	--	-----------------

Díl: 96 Bourání konstrukcí

4	965042121R00	Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, pl. 1 m2	m3	0,22	3 035,00	655,56
---	--------------	--	----	------	----------	--------

Celkem za: 96	Bourání konstrukcí					655,56
----------------------	---------------------------	--	--	--	--	---------------

Díl: 766 Konstrukce truhlářské

5	766411811R00	Demontáž obložení stěn panely velikosti do 1,5 m2	m2	26,17	92,40	2 418,02
---	--------------	---	----	-------	-------	----------

Celkem za: 766	Konstrukce truhlářské					2 418,02
-----------------------	------------------------------	--	--	--	--	-----------------

Díl: 775 Podlahy vlysové a parketové

6	775539010RA0	Demontáž podlah z parketových tabulí	m2	22,33	67,82	1 514,42
---	--------------	--------------------------------------	----	-------	-------	----------

Popis: Vodorovné vnitrostaveništní přemístění do 30 m, odvoz na skládku do 10 km. Bez poplatku za skládku.

Celkem za: 775	Podlahy vlysové a parketové					1 514,42
-----------------------	------------------------------------	--	--	--	--	-----------------